
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №1009-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2024 році та рішення приймальної комісії 
від «31» серпня 2024 року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 

№ 1009-ВК

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14335960 1348615 Бакаляр Ярослав Володимирови
ч

27421142 TE 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

179,400

2 14365418 1348615 Бородавко Андрій Олександрович
096587 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

127,400

3 14341404 1348615 Вапельник Сергій Володимирови
ч

37667797 KB 28.02.2010 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

142,000

1



4 14459918 1348615 Івлєва Валерія Вадимівна
110037 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

138,600

5 14305395 1348615 Козинська Світлана Вікторівна
21575551 XA 30.06.2003 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

177,000

6 14335352 1348615 Мірошниченко Сергій Іванович
13597205 MO 21.06.2003 
Диплом бакалавра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

170,600

7 14305920 1348615 Троценко Святослав Миколайович
41837938 KB 31.10.2011 
Диплом бакалавра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

158,000

8 14381698 1348615 Унгурян Вікторія Вікторівна
206685 B21 18.10.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010503 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

122,000

9 14369042 1348615 Фейчук Іван Іванович
45567781 PH 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

154,600

10 14459807 1348615 Черкашинін Євген Віталійович
053881 M17 26.05.2017 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

160,000

11 14414964 1348615 Шевела Андрій Олександрович
41495167 TA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

176,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 

№ 1009-ВК

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14322290 1392287 Гайворонська Катерина Вікторівна 45931734 XM 01.02.2014 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0118675 Кадровий 
менеджмент

120,800

2 14410753 1392287 Костюченко Микита Олегович 064806 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032812 Кадровий 
менеджмент

155,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 

№ 1009-ВК

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14306167 1348557 Лунякін Віталій Олександрович 35086495 AH 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
сфера

176,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 

№ 1009-ВК

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14377462 1392288 Мягкий Олексій Геннадійович
34861598 XA 14.06.2008 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

169,000

2 14382142 1392288 Прихач Людмила Андріївна
42085281 CK 26.03.2012 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

145,400

3 14417615 1392288 Синельніков Денис Юрійович
043206 M24 02.02.2024 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

177,200

5



6


